ISO コンパクトシリンダ
Ｃ(Ｄ)５５*１２＆１００ー*ＤＣ(Ｍ)Ｚ
製 品 名 称
型式 / シリーズ / 品番
 安全上のご注意
１．製品仕様 P.4
２．設置方法・使用方法 P.4
３．保守点検 P.15

３－３－３．グリースパック
パッキン交換時やシリンダの保守時にグリースアップを行う際は、グリースパックをご利用ください。
表10．グリースパック
出荷時のパッキン類の梱包状態は密封保管状態にありませんので、1年以内にご使用ください。長期保管は、
密封保管状態（ポリエチレン袋などに密封され、さらに箱などに入れた状態）に梱包していただき、下記の
保管方法にて行ってください。
機器を取り外すときは、被動体の落下防止処置や暴走防止処置などがなされていくことを確認してから、
供給する空気と設備の電源を遮断し、システム内の圧縮空気を排気してから行ってください。
また、再起動する場合は、飛び出し防止処置がなされていることを確認してから、注意して行ってください。
チューブ
内径
(mm)
手配品番 パッキン構成
12 CQSB12-PS
16 CQSB16-PS
20 CQ2B20-PS
25 CQ2B25-PS
32 CQ2B32-PS
40 CQ2B40-PS
50 CQ2B50-PS
63 CQ2B63-PS
80 CQ2B80-PS
100 C55B100-PS
ロッドパッキン：1個
ピストンパッキン：1個
チューブガスケット：1個